МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ №3 г.ГРЯЗИ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 30.12.2021г.                                               № 387

г.Грязи

Об утверждении состава рабочей группы

по реализации программы инновационной

деятельности МБОУ гимназии № 3

На основании решения экспертного совета ГАУ ДПО ЛО «ИРО» от 06.12.2021 года

о присвоении МБОУ гимназии №3 г.Грязи статуса инновационной площадки ГАУ ДПО ЛО

«ИРО», приказа ГАУ ДПО ЛО «ИРО» от 20.12.2021 года № 339/1-од, в целях повышения

эффективности деятельности гимназии в условиях деятельности инновационной площадки

ГАУ ДПО ЛО «ИРО» и на основании решения педагогического совета МБОУ гимназии №3

от 14.12.2021 г (протокол №7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу по реализации программы инновационной

деятельности «Оптимизация модели оценивания внеучебных достижений

обучающихся как одно из условий успешного построения их образовательной

траектории» на период с 01.01.2022 г. по 31.12.2025 г. в составе:

Пантелеева И.В., заместитель директора гимназии

Кочкуркина О.В., заместитель директора гимназии

Попова М.В., заместитель директора гимназии

Пономарева И.И., руководитель филиала

Решетникова Г.В., руководитель МО учителей русского языка и литературы

Коваль Н.Н., руководитель МО учителей иностранного языка

Наумова Т.И., руководитель МО учителей математики, физики и информатики

Станишевская О.Б., руководитель МО учителей начальных классов

Сорокина В.В., руководитель МО учителей естественных наук

Рычкова Г.В., руководитель МО учителей общественных наук

Жерновая М.И., руководитель МО учителей физической культуры, технологии и ОБЖ

Сосновская М.Р., руководитель НОУ «Поиск»

Джиоева А.В., руководитель Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста»

Казначеева О.М., координатор реализации в гимназии программы «Наука в регионы»

Полухина М.С., старший вожатый

2. Членам рабочей группы организовывать взаимодействие участников образовательных

отношений в ходе проведения мероприятий по достижению задач программы

инновационной деятельности МБОУ гимназии № 3

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии №3       А.М.Ананских